
STAD BRUSSEL
Développement urbain
Direction Planification stratégique et opérationnelle
Climat et Ville en transition

VILLE DE BRUXELLES
Stadsontwikkeling

Directie strategische en operationele planning
Klimaat en stad in transitie

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2579287 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 25/03/2024

Energy Cities Netwerk.- Betaling van lidmaatschapsgeld voor 2024.

De Gemeenteraad,

Overwegende dat Energy Cities een netwerk van Europese steden is dat tot doel heeft de uitwisseling van ervaringen tussen steden te
bevorderen en hun rol en bevoegdheden op het gebied van energie en milieu te versterken;

Gezien het besluit van de gemeenteraad van 21/09/1995 om vanaf 1996 deel te nemen aan Energy Cities;

Overwegende dat in de voorgaande jaren de departement Openbaar Patrimonium verantwoordelijk was voor de betaling van de
jaarlijkse contributie aan het netwerk, maar dat deze role dit jaar is overgenomen door de departement Stadsontwikkeling;

Overwegende dat de jaarlijkse contributie 2.500,00 euro bedraagt en dat de uitgaven kunnen worden vastgelegd in het kader van
artikel 87906/33201 van de gewone begroting voor 2024;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen:

Besluit :

Artikel 1: De vastlegging van de uitgave van 2.500,00 EUR op artikel 87906/33201 van de gewone begroting 2024, onder
voorbehoud van goedkeuring van de begroting door de toezichthoudende overheid, wordt aangenomen.

Artikel 2: De financiering van de uitgave door de thesaurie wordt aangenomen.

Artikel 3: Overeengekomen werd dat het College verantwoordelijk zou zijn voor de uitvoeringsregelingen.

Onderwerp : 

Nr DO : 21

Bijlagen :

15/03/2024 10:47    - 1 -


